[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РЕШЕНИЕ
от 21.11.2019 года № 84/16
Об объявлении муниципальной собственностью

поселения Новофедоровское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от  16.12.2014  № 145/16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной казной поселения Новофедоровское в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Объявить муниципальной собственностью поселения Новофедоровское в городе Москве объекты дорожного хозяйства, согласно приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское, определения текущей оценочной стоимости для целей бухгалтерского учета и для включения в состав муниципальной казны.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения
       Н.В. Рузаева
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 21.11.2019 года № 84/16
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ОБЪЯВЛЯЕМЫХ СОБСТВЕННОСТЬЮ

 ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

	№ п/п
	Наименование ОДХ
	Протяженность

объекта, п.м.
	Общая площадь ОДХ, м²
	в том числе:
	Общая площадь уборки, м²
	Знаки, ед.
	Указатели, ед.
	ИДН, ед.

	По главной оси
	По всем осям
	По лоткам

	Общая площадь проезжей части, м²
	Общая площадь тротуаров, м²
	Площадь обочин, м²

	8в категория (усовершенствованное)

	1
	Дорога от дороги "Рассудово-М3 "Украина"-Белоусово" до СНТ "Таможенник", СНТ "Ресурс-1"
	413
	413
	0,0
	1 613,3
	1 613,3
	0,0
	0,0
	1 613,3
	0
	1
	0

	2
	от дороги Кузнецово-Промкомплекс М3 Украина до СНТ Ожигово-2
	447
	447
	0,0
	2 087,0
	1 654,0
	0,0
	433,0
	2 087,0
	0
	0
	0

	3
	д.Зверево, ул.Кубинская
	1050
	1050
	0,0
	3 984,0
	2 951,0
	0,0
	1 033,0
	3 984,0
	0
	0
	0

	4
	д.Ожигово, дорога до СПК Пахра
	600
	600
	0,0
	1 989,1
	1 989,1
	0,0
	0,0
	1 989,1
	1
	0
	0

	5
	Дорога от ул.Школьная д.Пахорка до СНТ "Лесная поляна"
	418
	418
	0,0
	1 298,0
	1 298,0
	0,0
	0,0
	1 298,0
	0
	0
	0

	6
	д.Рассудово, дорога от дороги "Рассудово-Ожигово) до уч.20
	375
	411
	0,0
	1 336,5
	1 336,5
	0,0
	0,0
	1 336,5
	0
	0
	0

	7
	д.Яковлевское, ул.Дорожная 1-й проезд
	177
	177
	0,0
	581,0
	405,0
	0,0
	176,0
	581,0
	0
	0
	0

	8
	д.Яковлевское, ул.Дорожная 2-й проезд
	78
	78
	0,0
	234,0
	234,0
	0,0
	0,0
	234,0
	0
	0
	0

	9
	д.Яковлевское, ул.Дорожная 3-й проезд
	58
	58
	0,0
	115,0
	115,0
	0,0
	0,0
	115,0
	0
	0
	0

	10
	д.Ожигово, ул.Ясеневская
	367
	367
	0,0
	1 103,0
	1 103,0
	0,0
	0,0
	1 103,0
	0
	0
	0

	11
	д.Ожигово, дорога от СНТ "Лесхим" до участка 31
	602
	794
	0,0
	2 389,0
	2 389,0
	0,0
	0,0
	2 389,0
	0
	0
	0

	8в категория (переходное)

	12
	п.Рассудово, 3-й Железнодорожный переулок
	87
	87
	0,0
	352,0
	292,0
	0,0
	60,0
	352,0
	0
	0
	0

	13
	Дорога от дороги "Рассудово-М3 "Украина"-Белоусово" до границ пос.Вороновское
	294
	294
	0,0
	1 375,8
	1 375,8
	0,0
	0,0
	1 375,8
	0
	0
	0

	14
	Дорога от хут.Хутора Гуляевы до границ пос.Вороновское
	70
	70
	0,0
	208,3
	208,3
	0,0
	0,0
	208,3
	0
	0
	0

	15
	 п.Рассудово ул. Журналистов (1 проезд)
	114
	114
	0,0
	250,4
	250,4
	0,0
	0,0
	250,4
	0
	0
	0

	16
	д.Руднево, дорога от ул.Зеленая до ул.Светлая
	339
	339
	0,0
	1 006,5
	1 006,5
	0,0
	0,0
	1 006,5
	0
	0
	0

	8в категория (грунтовое)

	17
	д.Лукино (2 часть)
	328
	328
	0,0
	1 230,0
	902,0
	0,0
	328,0
	1 230,0
	0
	0
	0